PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 22.06.2017 № 757
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 22.06.2017 № 757 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления слово «район» заменить словом «округ».
1.2. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 20.12.2018 № 1638 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 22.06.2017 № 757 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 27.06.2019 № 768 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 22.06.2017 № 757 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» признать утратившими силу.
4. Обнародовать настоящее постановление на стенде, размещенном в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, д. 47, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству
А.Б. Заварыкина.
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«06» октября 2020 г.

№ 1117

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 06 октября 2020 г.
	№ 1117

Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Заварыкин

Андрей Борисович
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи, председатель комиссии

	Трофимова
Татьяна Николаевна
	заместитель начальника по капитальному  строительству МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», заместитель председателя комиссии

	Малых
Мария Александровна
	начальник жилищного отдела МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», секретарь комиссии

	Голошумова
Юлия Александровна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Захарова

Оксана Сергеевна
	начальник отдела надзорной деятельности Ленинск-Кузнецкого района и г. Полысаево Главного Управления МЧС России по Кемеровской области (по согласованию)

	Зенкина
Евгения Николаевна
	начальник управления архитектуры, контроля строительства и жилья администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Козенкова

Екатерина Сергеевна
	руководитель филиала № 10 БТИ Ленинск-Кузнецкого городского округа и Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ГБУ «Центр государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Кузбасса» (по согласованию)

	Кольчурин
Владимир Геннадьевич
	заместитель начальника Государственной жилищной инспекции Кузбасса
(по согласованию)

	Кулешов
Владимир Сергеевич
	начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Кемеровской области – Кузбассу в
г. Ленинске-Кузнецком, г. Полысаево и Ленинск-Кузнецком районе
(по согласованию)

	Теплова
Татьяна Анатольевна
	заведующий сектором архитектурно-строительного надзора управления  архитектуры, контроля строительства и жилья администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (муниципальный жилищный инспектор)

	Шпильной
Николай Анатольевич
	начальник отдела по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству транспорту и связи администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (муниципальный жилищный инспектор)